
 1 

 
Fonó Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

 
16/2012. (VII.9) önkormányzati rendelete 

 
A szociális ellátások helyi szabályairól szóló 

10/2003. (IX.8.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
Fonó Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális 
ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény (továbbiakban: Szt.) 132. §. (4) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. §. (1) 
bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  
 

1. §. 
 
A szociális ellátások helyi szabályairól szóló 10/2003.(IX.8.) önkormányzati rendelet ( a 
továbbiakban: Ör.) 23. §. helyébe a következő rendelkezés lép:  
 

23.§.  
 

Természetbeni átmeneti segély, mezőgazdasági terményjuttatásként 
 

(1) A képviselő-testület a 2012. évi mezőgazdasági startmunka-program keretében 
az önkormányzat által megtermelt mezőgazdasági terményekből – burgonya, 
fokhagyma, sárgarépa, petrezselyem, vöröshagyma -  természetbeni átmeneti 
segélyt állapíthat meg.  

 
(2) A képviselő-testület az (1) bekezdésben meghatározott természetbeni átmeneti 

segélyt kérelemre állapíthatja meg.  
 

(3) A természetbeni támogatásra egy ingatlanban bejelentett állandó lakcímű 
személyek közül egy fő adhat be támogatásra kérelmet.  

 
(4) A (2) bekezdés alapján nyújtható támogatás megállapításához a kérelmet 

legkésőbb 2012. augusztus 15-ig lehet beadni, amelyhez csatolni kell a 
háztartás előző havi jövedelmeiről az igazolásokat.   

  
(5) A jogosultnak megállapított természetbeni támogatást az önkormányzat 

terményenkénti egységcsomagban adja át. A támogatás megállapításáról a 
képviselő-testület 2012. augusztus 31-ig dönt.  

 
(6) A képviselő-testület a startmunka-program pályázatban meghatározott 

maximum 61 fő részére dönthet a támogatások megítéléséről, úgy, hogy azt 
elsősorban a jövedelemigazolások függvényében a legrászorultabb 
kérelmezőknek állapíthatja meg.    

 
(7) A jogosultaknak járó egységcsomag – a terméstől függően -  maximum: 6 kg 

sárgarépát, 4 kg petrezselymet, 60 kg burgonyát,10 kg. vöröshagymát, 30 dkg 
fokhagymát tartalmaz.  

 



 2 

2. §. 
 

 
(1) E rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba.   

 
(2) E rendelet 1. §. (4) bekezdésében szabályozott természetbeni átmeneti segély 

kérelmek beadási határideje jogvesztő (2012.08.15.). 
 

(3) Ezen rendelettel módosított Ör. 23. §-a 2012. szeptember 15-én hatályát veszti.  
 
 
Fonó, 2012. július 4. 
 
 
Nyerges Péter                                                                                  Patakiné Kercsó Szilvia 
polgármester                                                                                    körjegyző  
 
 
A rendelet kihirdetve: 2012. július 9.   
 

 
Patakiné Kercsó Szilvia 

körjegyző 
 

 


